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

Тел.: (49643)2-25-69, 8-901-543-89-85.

Московская область, 

г.Рошаль, ул.Свердлова 

д.26

Тел. 8 (906) 0793090

1-комн.квартира, есть балкон, с/у совм. Квартира в отличном состоянии, полностью 
отремонтирована. Установлены пластик.окна, две входные двери желен./дерев., новая 
сантехника, эл.водонагреватель. Продается с мебелью : кровать(софа), компьютерный 
стол, обеденный стол, 4 стула, кухонная мебель,прихожая, люстры, светирльники. Ж/к 
телевизор(новый), свч  печь, газовая плита. Вся мебель современная, в хорошем состоянии. 
Центр города, рядом д/сад, школа, городской рынок, автобусные остановки. Прямое сообщение 
с Москвой автобусом Рошаль-Выхино. Один собственник (более 3-х лет), документы готовы к 
продаже. 

Цена:  1 350 тыс. 
руб. 

3/5 эт.кирпичного дома, 
общ.пл. 31 кв.м., 

Ногинск / ул. Совхозная

1 эт. дом 78 м2 , деревянный, 3 комнаты 
и кухня, погреб, газ, электричество,
центральный водопровод,  кирпичный 
гараж, з/у-10,7 соток.

(495)972-56-86, 8-915-482-80-12

3 000 000 р.

Владимирская обл., Петушинский 
р-н, д. Аксеново.
Новый дом. ПМЖ. Материал стен - брус, 
S – 270 кв.м., ровный участок 20 соток,  
колодец, септик, газ магистральный, 
АГВ, электричество 380 В, до озера 
300 м., лес, электричка в шаговой 
доступности. Документы готовы. 
8(903) 001-36-90

6 700 000 р.

Павлово-Посадский р-н д. Сумино
Дом бревенчатый 28 кв.м., крепкий,  
электричество, скважина, колодец, газ у 
соседей, участок 15 соток, банька, два 
гаража. 

Тел.: 8(49643)2-25-69, 8/901/543-89-85.

Павловский Посад
Дом 2010 г.п., построен по «канадской 
технологии», 130 кв.м., все 
коммуникации, 2 с/у, кондиционер, 
продается с мебелью, участок 18 соток. 

Тел.: 8(49643)2-25-69, 8/901/543-89-85.

Павлово-Посадский р-н д. Козлово

Дом бревенчатый, 76 кв.м., крепкий, 
электричество, газ, колодец, участок 30 
соток. 

Тел.: 8(49643)2-25-69, 8/901/543-89-85.

Павлово-Посадский р-н д. Ново-
Загарье
Дом кирпичный, 2х этажный с 
мансардой, 395 кв.м., все коммуникации, 
2 с/у, участок 25 соток, бревенчатая 
баня, кирпичный гараж. 

Тел.: 8(49643)2-25-69, 8/901/543-89-85.

г. Железнодорожный, ул. 

Пролетарская, д. 4 

Риэлтор: 
Горлов Юрий, 

8(929) 633-67-64

Продается 2-к квартира, состояние хорошее, с/у раз., балкон 
застеклён. Центр города, до ж/д и автовокзала 3 минуты пешком. 
Свидетельство 2006 г., 1 собственник, альтернатива.

Общая площадь: 44.5 кв.м
Жилая площадь: 27.0 кв.м
Кухня: 6.0 кв.м
Этажность: 1/9 панельного 
дома

Цена: 4 680 000 
руб.

г. Железнодорожный, ул. 

Граничная, д. 9/1 

Риэлтор: 
Горлов Юрий,

8(929) 633-67-64

Продается 3-к квартира, состояние хорошее, с/у раз., балкон 
застеклён. Рядом д/сад, магазины, аптека. Удобное транспортное 
сообщение. Свидетельство 2004 г., альтернатива.

Общая площадь: 76.0 кв.м
Жилая площадь: 39.0 кв.м
Кухня: 11.0 кв.м
Этажность: 11/16 панельного 
дома

Цена: 6 500 000 
руб.

г. Железнодорожный, ул. 

Агрогородок, д. 18, 

Риэлтор: 
Жукова Юлия, 

8(926) 581-32-54

Продается 2-к квартира, состояние отличное, сделан шикарный ремонт, 
лоджия зас. Рядом школа, музыкальная школа, д/сад, спортивный комплекс 
с бассейном, лесопарковая зона отдыха, магазины, аптека, сбербанк, почта. 
Хорошее транспортное сообщение, дом расположен рядом с конечной 
остановкой автобуса. Свидетельство 2012 г., 1 взрослый собственник. 
Свободна.

Общая площадь: 84.0 кв.м
Жилая площадь: 40.0 кв.м
Кухня: 15.0 кв.м
Этажность: 6/12 монолитно-
кирпичного дома

Цена: 6 450 000 
руб.

г. Железнодорожный, ул. 

Пионерская, д. 6

Риэлтор:
Жукова Юлия, 

8(926) 581-32-54

Продается 2-к квартира, состояние нормальное, балкон, с/у 
раздельный. Рядом гимназия, д/сады, стадион «Орион», автобусная 
остановка, магазины, сбербанк, почта, аптека. Свидетельство 2013 
г., 1 взрослый собственник. Свободна.

Общая площадь: 46.1 кв.м
Жилая площадь: 29.6 кв.м
Кухня: 6.0 кв.м
Этажность: 5/5 панельного 
дома

Цена: 3 650 000 
руб.

г. Железнодорожный, 

мкр. Павлино, д. 12 

Риэлтор: 
Пустовойт Инна, 
8(926) 458-22-09

Продается 2-к квартира, состояние отличное, с/у раз., лоджия. 
Рядом гимназия, д/сад, аптека, магазины, зона отдыха. Удобное 
транспортное сообщении, рядом остановка автобуса и маршрутного 
такси. Свидетельство 2005 г., 2 собственника, альтернатива.

Общая площадь: 54.0 кв.м
Жилая площадь: 30.0 кв.м
Кухня: 9.0 кв.м
Этажность: 10/14 панельного 
дома

Цена: 4 750 000 
руб.

г. Железнодорожный, ул. 

Калинина, д. 9

Риэлтор:
 Шмыгин Валерий, 

8(903) 281-03-14

Продается 2-к квартира. Рядом гимназия, д/сад, спортивный 
комплекс с бассейном, музыкальная школа. Удобное транспортное 
сообщение. Свидетельство 2001 г., 1 взр. собственник. 

Общая площадь: 42.0 кв.м
Жилая площадь: 29.0 кв.м
Кухня: 6.0 кв.м
Этажность: 2/5 панельного 
дома

Цена: 3 400 000 
руб.

г. Железнодорожный, ул. 

Юбилейная, д. 26

Риэлтор: 
Шмыгин Валерий, 

8(903) 281-03-14

Продается 1-к квартира в хорошем состоянии. Рядом гимназия, 
д/сад, спортивный комплекс с бассейном, музыкальная школа. 
Удобное транспортное сообщение, 1 взрослый собственник. 

Общая площадь: 39.0 кв.м
Жилая площадь: 19.0 кв.м
Кухня: 9.0 кв.м
Этажность:11/14 панельного 
дома

Цена: 3 800 000 
руб.

г. Электрогорск

8 (903) 213-94-53

       Продается 1 эт. дом  (брус, облицован кирпичом) с мансардой 
90 кв. м. 1 эт. - прихожая, 3 комнаты, большая кухня, с/у., 2 эт. - 1 
комната. Отделка вагонкой. Входная дверь металлическая.  Участок 
12 сот. ровный, сухой. Окраина города. До ж/д станции 20 мин. 
пешком.   

Цена: 2 650 000 руб.

Павловский Посад, д. Власово, ул. 
Лесная, участок № 6

Продается дом. ПМЖ. Дом деревянный 
S – 70 кв.м., ровный участок 12 соток, 
огорожен, вода из колодца заведена 
в дом, место для стоянки а/м, есть 
гостевой домик, документы готовы.
  8(903) 001-36-90

2 650 000 р.

Ногинский р-он / п. Воровского

2 эт. дом, 80 м2 , бревно+кирпич, 5 
комнат и кухня, свет, колодец, газ ведут, 
туалет на улице, хозблок, баня, гараж, 
теплица, з/у – 12 соток.

(495)972-56-86, 8-903-274-13-58

2 450 000 р.

г. Электрогорск

ЖК «Стахановский»

 8 (901) 546-61-60      
8 (495) 972-68-88 

1,2, 3 комнатные квартиры по ценам 

ниже, чем у застройщика!!!  От 30 000 

руб./кв. м.         

 *АКЦИЯ

* Условия и подробности акции на сайте www.megapol.ru
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улица наименование площадь Цена Контактный 
телефон

г. Москва
Синичкина 2-я ул офис m i n : 1 7 0 

маx:16000

12500 84952110831

Синичкина 2-я ул офис m i n : 8 8 
маx:5000

12500 84952110831

Синичкина 2-я ул офис m i n : 1 5 0 

маx:16000

13500 84952110831

Ленинская Слобода 
ул

офис m i n : 7 0 

маx:75000

12000 84952110831

Абрамцевская ул офис m i n : 2 7 2 
маx:4264

10000 84952110831

Изумрудная ул офис min:1328 
маx:0

9500 84952110831

Барклая ул офис m i n : 1 5 5 
маx:1500

25000 84952110831

Бутырский Вал ул офис m i n : 3 6 8 

маx:17500

31000 84952110831

Лазоревый проезд склад m i n : 2 5 0 
маx:1130

6000 84952110831

Остаповский проезд офис m i n : 1 0 0 
маx:500

9000 84952110831

Вешняковская ул офис min:1844 
маx:0

8500 84952110831

Ордынка Б. ул офис min:1000 маx:0 18000 84952110831

Новаторов ул офис m i n : 1 8 0 
маx:0

14000 84952110831

Севастопольский 
пр-кт

офис m i n : 4 5 3 
маx:0

9500 84952110831

Заморенова ул, 11 офис m i n : 3 6 2 
маx:1500

20000 84952110831

Верейская ул офис m i n : 6 7 
маx:500

15000 84952110831

Земляной Вал ул офис m i n : 2 0 0 
маx:600

25500 84952110831

Ставропольская ул склад m i n : 1 0 0 
маx:900

450000 84952110831

Марксистская ул офис m i n : 5 0 
маx:50

96000 84952110831

Фрязевская ул склад m i n : 6 0 
маx:60

7200 84952110831

Вешняковская ул гостиница m i n : 9 3 4 
маx:0

8500 84952110831

улица наименование площадь Цена Контактный 
телефон

Декабристов ул офис m i n : 7 0 0 
маx:0

12000 84952110831

Летниковская ул офис m i n : 7 6 
маx:2500

22500 84952110831

Льва Толстого ул офис m i n : 1 8 6 
маx:460

18000 84952110831

Льва Толстого ул офис m i n : 8 3 
маx:476

18000 84952110831

Барклая ул офис m i n : 1 5 9 
маx:1000

22000 84952110831

Барклая ул офис m i n : 8 9 
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
ская ул, 1\126

отдельно стоя-
щее здание

m i n : 3 0 0 0 
маx:3000

19900000 89037903083

Рязанская обл.

г. Рязань
Вишневая ул, 
27 к.1

офис min:174 маx:174 2500000 84912275071

Тульская обл.

Ленинский р-н
А р х а н г е л ь -
ское с

склад min:740 маx:740 8300000 89636566018
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Конт. теле-
фон

Московская обл.

г. Апрелевка
Апрелевка 30 К 110 33 + + + + 14500 89687081918

Балашихинский р-н
Дятловка д 20 К 300 8 + + + + 19000 84955225081

г. Воскресенск
Фабричная ул, 36 75 БР 80 15 + + + + 3050 84964410160

 Воскресенский р-н
Барановское с 70 БС 60 15 + + + + 1500 84964410160

Бессоново д 70 БР 58 14 + - + + 1600 84964410160

Хорлово пгт 70 К 200 15 + - + + 3500 84964410160

Хорлово пгт 80 К 130 12 + + + + 4300 88007001691

Елкино д 70 К 250 15 + + + + 7000 84964410160

Населенный пункт
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(тыс. 
руб.)

Конт. теле-
фон

Конобеево с 70 К 150 15 + + + + 7500 84964410160

 г. Домодедово
Домодедово 25 БР 20 5 + - + + 2800 89636566018

г. Дрезна
Дрезна 0 БС 90 6 + + + + 4000 84955225081

г. Егорьевск
Северная ул 90 БР 92 17 + + + + 1950 89169312320

 Егорьевский р-н
Забелино д 100 БР 50 6 + - + - 450 89169312320

Лунинская д 80 БР 65 7 + + + + 1300 89169312320

Анохино д 125 К 83,6 20 + - + + 2100 89169312320

г. Железнодорожный
Главная ул 10 К 300 10 + + + + 13300 84959724364

комнаты
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ком-

ната в 2-к квартире, 6/9 пан.
дома, 52/12/8, с/у раз., кори-
дор 8 м.кв., хорошие соседи ( 
семья из 2 человек), собствен-
ник. Звонить после 11-00. Цена 
1.400.000 руб. Тел.8(916) 827-
44-32.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Интернациональная, комна-
та в трехкомнатной квартире, 
2/9 панельного дома, 17 кв.м., 
кухня 9 кв.м., с/у раздельный, 
горячая вода.  Тел.: 8-901-518-
12-93.

• Павловский Посад, ул. Ки-
рова, комната в трехкомнатной 
квартире в центре города ря-
дом с ж/д вокзалом, 2/4 этаж. 
кирпичного дома, 46/12/6 кв.м., 
туалет, холодная вода. Тел.: 
8/495/ 971-89-85, 8-901-543-89-
85.

• Павловский Посад, ул. 
Орджоникидзе, комната в трех-
комнатной квартире, 1/3 кир-
пичного дома, 70/16/18 кв.м., 
с/у раздельный, газ. колонка, 
ж/д вокзал в шаговой доступ-
ности. Тел.: 8/495/ 972-39-64, 
8(49643)2-25-69.

Список сокращений, испоьзуемых в таблице "Продажа домов"

Тип дома – материал, из которо-
го построен дом, где: БР –бревенча-
тый, БС – брусовый, К – кирпичный, 

П – панельный, М – монолитный, МК 
– монолитно-кирпичный, ШЛ – шла-
коблочный, КС – каркасно-щитовой, 

ПБ – пеноблок, С –сэндвич-панель, 
ОБ – оцилиндрованное бревно, Б – 
блочный, И - иное;

Свет, каз, вода, канализация,  
где: «+» – есть, «-» – нет, ; 

Цена – стоимость объекта в тыс. руб.;

Конт. телефон – телефон агент-
ства недвижимости, продающего 
объект или физического лица.

улица наименование площадь Цена Контактный 
телефон

Электродная ул, 2 
с 12

офис m i n : 1 0 
маx:3000

10000 84952110831

Энтузиастов ш офис m i n : 1 5 
маx:500

10000 84952110831

Плеханова ул офис m i n : 1 0 
маx:2000

10500 84952110831

Электродная ул, 4а офис m i n : 1 0 
маx:1000

11000 84952110831

Энтузиастов ш офис m i n : 1 9 0 

маx:19000

12000 84952110831

Электродная ул, 2 
с 34

офис m i n : 1 0 
маx:2000

12000 84952110831

Энтузиастов ш офис m i n : 1 9 0 

маx:19000

13000 84952110831

Электродная ул, 11 офис m i n : 1 0 
маx:2000

13000 84952110831

Энтузиастов ш офис m i n : 1 9 0 

маx:19000

14000 84952110831

Плеханова ул, 4а офис m i n : 6 0 
маx:800

15000 84952110831

Плеханова ул, 4а офис m i n : 6 0 
маx:800

15000 84952110831

Энтузиастов ш офис m i n : 1 9 0 

маx:19000

15000 84952110831

Байкальская ул гостиница m i n : 6 2 2 
маx:2000

10000 84952110831

Солнцевский пр-кт офис m i n : 8 5 2 
маx:0

6500 84952110831

Боровское ш офис m i n : 9 3 4 
маx:2000

8500 84952110831

Москва склад min:1800 
маx:1800

7300 84952110831

Академика Жукова 
ул

склад m i n : 5 7 4 
маx:574

4200 84952110831
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

Николаева, 2/3-кирп., 60/16,4/8 кв. 
м, с/у разд., колонка. Среднее со-
стояние. Тел. (496) 57-1-97-34. 

комнаты
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
Павловский Посад, куплю ком-

нату в городе с удобствами. Тел. 
(49643)2-33-85.

комнаты
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату с мебелью, холодиль-
ник. Ж/д вокзал 3 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

комнаты
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату, желательно с мебелью 
и удобствами. Рассмотрю любой 
вариант. Тел.: 8(49643)2-25-69, 
8-985-369-50-42.

1-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. Пи-

онерская, д.5. 6/9К, 35/ 17,4/8,8 
кв.м. с/у совм. кладовка, лод-
жия. Прямая продажа. Цена 
3150 тыс.руб. Тел. 89036129322  

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, Фрязево, 

1-комн. кв-ра, п.Новые дома, 
2/5-кирп., 34/18/7 кв. м, с/у 
совм., балкон застекл., кух. гар-
нитур, новые двери. Хор. сост. 
Тел. (496) 57-7-00-69.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 1 

Мая, 9/9 этаж. кирпичного дома, 
34/19/8 кв.м., застекленный 
балкон. Тихий зеленый район 
города, своя инфраструктура, 
20 мин. пешком до ж/д ст. Во-
хна.  Тел.: 8(49643)2-33-85, 
8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, про-
даю однокомнатную квартиру 
пер. Тимирязева, 1/2 кирпичного 
дома, 30/18/6 кв.м., газ.колонка, 
состояние среднее. Тихий зеле-
ный район. 7 мин. до ж/д плат-
формы. 1500000 руб. Торг. Соб-
ственник. Тел.: 8/926/402-60-54.

• Павловский Посад, ул. 
Герцена, 2/5 кирпичного дома, 
31/17/6 кв.м., хорошее состо-
яние, окна пластик, район ж/д 
вокзала. Тел.: 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад,  ул. 
Фрунзе, 1/5 кирпичного дома, 
30/19/6 кв.м., газовая колонка, в 
хорошем состоянии. Тел.: 8/495/ 
972-39-64, 8-985-167-54-81. 

• Павловский Посад, ул. Ча-
паева, новый дом, 10/10 этаж. 
кирпичного дома, 41/23/11 
кв.м., не угловая, застекленная 
лоджия, вокзал 5 мин. пешком.  
Тел.: 8(49643)2-25-69.

Населенный пункт
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Истринский р-н
Кострово д 49 БС 200 13 + + + + 6300 89257131879

Каширский р-н
Лиды д 100 ОБ 160 15 + + + + 4000 84959996026

Клинский р-н
Давыдково д 65 БР 40 15 + + + + 1430 84997293001

Колосово д 80 ОБ 110 24 + + + + 3000 84962631247

Поджигородово д 70 БС 140 15 + - + + 3550 84997293001

Чернятино д 100 БС 215 25 + + + + 6700 84997293001

г. Коломна
Козлова ул, 67 90 К 18 1 + + - - 1000 89269066067

Школьная ул, 51 0 БС 75 0 + + + + 1200 89266031800

Коломна 100 БС 36 13 + + + + 1450 89250508305

Кирова ул 0 ШЛ 60 3 + + + + 1800 89266031800

Мичурина ул 0 К 43 3 + + + + 1930 88007002062

Садовая 1-я ул, 5 90 Б 50 0 + + + + 2400 89265220899

Посадская ул, 26 100 БР 50 5 + + + + 2900 89262460506

Коломна 100 БР 60 15 + + + + 3000 89250508305

Московская ул, 8 90 К 100 3 + + + + 3600 89250508305

Коломна 80 К 87 16 + + + + 4600 89250508305

Циолковского ул 95 БР 78 6 + + + + 5300 89264598177

Коломна 0 ПБ 200 30 + + + + 5650 89250508305

Октяб. Революции ул 90 К 159 0 + + + + 5900 89269066067

Малинское ш 90 К 140 6 + + + + 6800 89264598177

Жуковского ул 0 К 100 6 + + + + 6900 88007002062

Москворецкая ул 95 Б 210 8 + + + + 7900 89264598177

Свободы ул, 87 100 ПБ 300 230 + + + + 8400 89262460506

Подлипки ул 90 К 338 9 + + + + 8500 89269066067

Коломенский р-н
Гришино д 100 БР 60 6 + + + - 1100 89269066067

Ульяновка д 90 КЩ 60 17 + - + - 1300 89269066067

Пески пгт 0 БС 80 12 - + - - 1400 89269066067

Черкизово с 0 ШЛ 37 15 + + + + 1550 88007002062

Губастово д 100 БР 100 15 + + + + 1600 88007002062

Шеметово с 90 БС 65 10 + - + - 1600 89269066067

Семибратское д 0 К 25 16 + + + + 1800 89269114340

Мячково д 70 БР 65 20 + + + + 1950 89265220899

Пирочи с 0 БР 60 29 + + + + 2200 89250508305

Мячково д 0 К 70 16 + + + + 2500 88007002062

Пески пгт 0 ШЛ 90 7 + + + + 3150 88007002062

Ниж. Хорошово с 0 БС 100 22 + + + + 3200 88007002062

Ниж. Хорошово с 0 БР 220 12 + - + + 3800 89099005204

Воловичи д 95 Б 180 15 + - + + 3900 89264598177

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

Венюково д 55 БС 130 6 + - - - 3100 89636566010

Дидяково д 55 БР 102 27 - - - - 3200 89636566011

Сергеево д 55 БР 60 15 + - + - 3200 89636566010

Беляево д 50 БС 180 25 + + - - 3500 89687081914

Гришенки д 55 И 96 15 + + - - 3500 89636566019

Репниково д 45 К 100 12 + + - - 3500 89671902680

Беляево д 50 БС 180 25 + + - - 3500 89687081914

Хлевино д 55 К 100 3 - - - - 3500 89636566019

Шарапово д 40 К 100 6 + - + - 3500 89032069735

Волосово д 63 БС 60 20 - + + - 3600 89636566018

Чепелево д 0 БС 80 15 + + + - 3650 89687081918

Новоселки д 55 БС 110 12 + + + - 3800 89636566018

Легчищево д 65 ОБ 175 12 + + + + 3900 89687081914

Алексеевка д 55 БР 115 50 + - - + 4100 89636566018

Легчищево д 65 ОБ 170 12 + + + + 4200 89687081914

Чудиново д 50 Б 93 13 + + + + 5000 89687081918

Пешково д 55 П 125 8 + + + + 5500 89636566010

Хлевино д 55 К 145 8 + + + + 6250 89636566019

Столбовая п/о 25 К 80 9 + + + + 6300 89636566018

Молоди с 35 БС 110 6 + + + + 6500 89636566011

Сенино д 58 ПБ 200 14 + - + + 6999 89687081914

Оксино д 60 К 150 20 + - + + 7200 89637647359

Шарап. Охота 50 БС 250 18 + + + + 7400 89636566011

Ваулово д 55 ПБ 220 25 + - - + 7700 89636566013

Волосово д 65 БС 170 21 + + + + 8500 89636566018

Сергеево д 58 Б 180 18 + + + + 9500 89636566010

Ваулово д 50 К 200 25 + - + + 9700 89636566016

Манушкино п/о 50 БС 430 38 + + + + 9900 89636566013

Молоди с 25 ПБ 270 15 + + + + 12000 89636566018

Столбовая пгт 38 К 212 13 + + + + 12000 89687081918

Чепелево д 45 К 270 15 + + + + 16000 89636566019

Ивино д 45 БС 215 40 + + + + 24900 89636566018

Щелковский р-н
Аксеново д 55 БР 120 15 + + + + 5000 84959725686

г. Электросталь
Ногинское ш, 25 40 БС 48,5 4 + + + + 2000 84959710016

Электросталь 40 Б 110 5 + + + + 3200 84957029587

Фрязевское ш, 74 40 К 156,4 6 + + + + 4400 84957029587

Первомайская ул 37 ПБ 200 6 + - + - 6700 84957029587

г. Электроугли
М. Васильево ул 25 БР 15,4 10 + + + - 2700 84959724364

Центральная ул 25 И 30 8 + + + + 3150 84959711693

Центральная 1-я ул 25 К 100 15 + + - + 3350 84959724364

Центральная ул 25 БР 70 7 + + + + 3700 84959711693

Б. Васильево ул 20 БР 76 14 + + + + 3800 84959711693

Центральная ул 20 БС 40 8,26 + + + + 4700 84959724364

Малопрудный пер 20 К 70 3 + + + + 4700 84959724364

Березинская ул 20 К 135,7 15 + + + + 10500 84959724364

Исаков. Пр-д 20 К 297,3 15 + + + + 17800 84959720892
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Электросталь
• Электросталь, 1-комн. кв-

ру, рассмотрю все варианты. 
Тел. (496) 57-3-12-00.

1-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, 1-комн. 

квартиру, изолированные ком-
наты, в центре города. На дли-
тельный срок. Тел. 8-926-176-
24-04

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру в цен-
тре города, с мебелью и техни-
кой, в хорошем состоянии. Тел.: 
8(985)369-50-42.

Реутов
• Реутов, 1-комн. квартиру 

на длительный срок. Тел. 8-905-
529-08-28.

1-комнатные
СНИМУ

 
МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской се-
мьи. Рассмотрю любой вариант. 
Тел.: 8(49643)2-25-69, 8-985-369-
50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семейная 

пара без детей снимет одно-
комнатную квартиру с мебелью. 
Тел. 8-901-546-68-88. 

1-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, меняю 1 

комн. квартиру на 2-х комнат-
ную с доплатой. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8-499-755-69-
14.

2-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. 

Советская, д. 10, 1/9 пан.дома, 
45/28/и/6, лоджия зас., до ж/д 
станции 3 мин. пешком, теле-
фон, домофон, мет/дверь, окна-
двор, соб., св-во 2008 г. Зво-
нить с 10 до 22. Цена 4.300.000 
руб. Тел.8(916) 297-76-12.

Ногинск
• Ногинск, 2-комн. кв-ра, ул. 

Советской конституции, 1/5-
пан., 47/30/с/6 кв. м, с/у совм., 
окна ПВХ. Хор. сост. Тел. (496) 
57-7-01-30.  

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 1 

Пушкинская, 3/5 кирпичного 
дома, 45/29/6 кв.м., не угловая, 
с балконом, газовая колонка. 
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

снт "Марс" 65 Б 36 9 + - + - 1700 84959718985

снт "Горизонт" 65 БР 100 7 + - + - 1900 84959718985
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Полная база объектов недвижимости на сайте www.megapol.ru

• Павловский Посад, ул. 
Южная, 3/5 панельного дома, 
45/32/6 кв.м., угловая,  балкон, 
новая газовая колонка, стекло-
пакеты. Тел.: 8-901-539-27-89.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-к. кв-ра, 

ул. Советская, 1/5 кирп. дома, 
43,5/28,8/6 кв. м. Состояние хо-
рошее. Центр города, рядом с 
ж/д вокзалом. Цена 1 600 000 
руб. 8(901) 546-61-60.

• Электрогорск, 2-х комн. кв-
ра, ул. Советская, 51,0/29,2/7,5 
кв. м., 5/5 кирп., с/у. разд., 
балкон заст., г/вода. Цена: 
2.300.000 р. 8 (49643) 3-33-96.

• Электрогорск, 2-комн. кв. 
в новом доме, ул. Чкалова, 
77,8/41,7/11,0 кв. м, 1/9 кирп., с/у 
разд. Дом сдан.  Цена: 3 150 000 
р. Тел. 8(901) 546-68-88.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. 

кв-ра, ул. Маяковского, 4/4-
кирп., 48,7/28,8/7 кв. м, с/у 
разд., ПВХ, норм. сост. Тел. 
(496) 57-1-97-35.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 1/5-пан., 
46/29/6 кв. м, с/у совм. 2 530 
т.р. Тел. (496) 57-3-12-00.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, пр. Ленина, 2/5-кирп., 
53/30/8 кв. м, с/у разд. Норм. 
сост. Центр города. 2 940 т.р. 
Тел. (496) 57-3-12-00. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. К. Маркса, 1/3-
кирп., 44,4/29/6 кв. м, с/у 
совм. Средн. сост. 2 320 т.р. 
Тел. (496) 57-3-12-00. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Мира, 2/5-кирп., 
42,8/30/6 кв. м, с/у совм. Сде-
лан космет. ремонт. 2 550 т.р. 
Тел. (496) 57-3-12-00. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Тевосяна, 3/5-кирп., 
44,5/30/и/6,5 кв. м, с/у разд., 
балкон застекл. 2 600 т. р. Тел. 
(496) 57-7-02-02. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Захарченко, 9/10-пан., 
54,1/30,5/и/10 кв. м, с/у разд., 
лоджия застекл. Окна ПВХ. Дом 
сдан. Тел. (496) 57-7-01-30 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 3/5-пан., 
42/27,2/и/6 кв. м, с/у совм., бал-
кон застекл., окна ПВХ. Тел. 
(496) 57-4-31-41. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, пр. Южный, 1/5-кирп., 
46,1/31,6/и/6,5 кв. м, с/у разд., 
встр. кухня, душ. кабинка, но-
вые двери. 2 500 т.р. Тел. (496) 
57-7-00-51. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, пр. Южный, 5/5-кирп., 
40,7/26,6/с/6 кв. м, с/у разд., 
балкон застеклен, окна ПВХ, 
ламинат. Хор. сост. Тел. (496) 
57-7-02-02 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. К. Маркса, 42,5/28,2/с/6 
кв. м, с/у совм. Прямая продажа. 
2 250 т.р. Тел. (496) 57-7-01-45. 

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Николаева, 3/5-кирп., 
55,7/31,4/и/8, кв. м, с/у совм., 
балкон застел., окна ПВХ. Хор. 
сост. 3 150 т.р. Тел. (496) 57-7-
01-30. 

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Тевосяна, 1/5-пан., 
43,4/30,7/с/6, с/у совм. В собст. 
более 3 лет. Тел. (496) 57-4-37-
77. 

2-комнатные
КУПЛЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

2-комн. квартиру в любом р-не 
города. Тел. 8-901-518-12-93.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 комн. 

кв-ру «хрущ». Без посредников. 
Тел. 8-901-546-61-60.  

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-

ру в Западном р-не. Рассмо-
трю все варианты. Тел. (496) 
57-3-12-00.
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Московская обл.

г. Апрелевка
снт "Санники" 30 6 СХ ДС + + + 3900 89637647326

 Балашихинский р-н
Черное д 12 9 ЗП ИЖС + + + 3000 84955225081

г. Воскресенск
Воскресенск г 60 15 ЗП ИЖС + + + 700 89268138160

Воскресенский р-н
Елкино д 75 10 ЗП ИЖС + + + 450 84964410160

Гостилово д 70 15 ЗП ИЖС + + + 480 84964410160

Косяково с 60 13 ЗП ИЖС + + + 850 89268138160

Петровское с 75 16 ЗП ИЖС + + + 1050 84964410160

Городище д 75 15 ЗП ИЖС + + + 1100 84964410160

снт "Ижс" 70 15 ЗП ИЖС + - - 1300 89167824980

Маришкино д 70 12 ЗП ИЖС + + + 1650 84964410160

Цибино д 55 30 ЗП ИЖС + + - 2650 84959724364

г. Высоковск
Высоковск г 80 10 ЗП ИЖС + - - 800 89150230701

г. Домодедово
снт "Поле чудес" 20 8 ЗП ИЖС + + + 4200 89265641076

 Домодедовский р-н
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Добрыниха с 60 6 ЗП ИЖС - - - 500 89636566018
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

снт "Мичур. труженик" 25 КЩ 55 9 + + + - 2000 84959724364

снт "Трактор" 25 БС 30 6 + - + + 2150 84959724364

снт "Украина" 22 КЩ 32 8 + + + + 2500 84959724364

снт "Тихие зори" 22 БР 60 6 + + + + 2500 84959711693

Владимирская обл.

 Александровский р-н
снт "Александрия" 80 БС 87 10 + + + + 2300 89055709901

Рязанская обл.

г. Рязань
снт "Звезда" 180 К 24 9 + - + - 480 84912257272

Тверская обл.

Конаковский р-н
снт "Иволга " 130 БС 180 10 + + + + 5500 89037903083
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§ Электросталь, 2-комн.
кв-ру, «хрущевку». 
Тел. (496) 57-6-43-77.   

2-комнатные
СДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с 
вокзалом, центр города. С мебе-
лью и техникой. Тел.: 8(985)369-
50-42.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, ул. Ялагина 13, с мебелью и 
техникой. Тел. (496) 57-3-12-00.

2-комнатные
СНИМУ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

2 комнатную квартиру семье на 
длительный срок. Тел. 8/985/369-
50-42.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х комн. 
квартиру, на длительный срок. 
Тел. 8-901-546-68-88.

2-комнатные
МЕНЯЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь

§  Электросталь, 2-комн. 
кв-ру на 1-комн. кв-ру, с до-
платой. Тел. (496) 57-7-77-77. 

 

3-комнатные
ПРОДАЮ

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 

3-комн. кв-ра, ул. Граничная, 
12/21-мон/кирп., 81,8/47,1/и/9,1 
кв. м, с/у разд., лоджия+эркер. 
Прямая продажа. Тел. (496) 57-
7-00-51.

Ногинск
• Ногинск-5, 3-комн. кв-ра, 

78,5/53,3/и/7,2 кв. м, 2 этаж, 
с/у разд., балкон, отл. сост. 10 
мин. до ж/д Фрязево. Тел.(496) 
57-7-01-30.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Во-

лодарского, 9/9 панельного 
дома, 57,3/38,3/9 кв.м., не угло-
вая, застекленный балкон, го-
рячая вода, центр города. Тел.: 
8(49643)2-25-69, 8(985)292-58-
95.

• Павловский Посад, ул. 
Герцена, 7/9 этаж. кирпичного 
дома, 63/39/7 кв.м., изолиро-
ванные комнаты, раздельный 
с/у, лоджия застекленная, оста-
ется кухня. Ж/д вокзал 3 мин. 
пешком. Тел.: 8(49643)2-33-85, 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. Ка-
ляева, 8/9 панельного дома, 
82/56/10 кв.м., изолированные 
комнаты, застекленная лоджия, 
евроремонт, продается с но-
вой мебелью и техникой. Тел.: 
8-985-167-54-81.

Электрогорск
• Электрогорск, 3-комн. кв-

ра, ул. Советская, 1/2 блоч., 
79/53,9/7,7 кв.м., «сталинка». 
Состояние хорошее. Центр го-
рода. Цена 2 385 000 руб. Т. 
8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 3-комн. 
кв-ра, ул. Советская, 1/5 пан., 
69,4/41,8/9,0 кв.м., комн. изол.,. 
Состояние хорошее. Центр горо-
да.  Возможна ипотека. Цена 2 
650 000 руб. Т. 8(495)972-61-60.
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снт "Сады мичурина" 120 6 СХ ДС + - + 1600 89265363633

Коломна г 80 23 ЗП ИЖС + + + 1600 89268289800

Коломна г 80 11 ЗП ИЖС + + + 1800 89268289800

Коломна г 100 23 ЗП ИЖС + + + 2200 89265220899

Коломна г 100 20 ЗП ИЖС + + + 2500 89268289800

Коломна г 95 13 ЗП ИЖС + + + 3000 89264598177

Коломна г 100 7 ЗП ИЖС + + + 3000 89262460506

Коломна г 90 11 ЗП ИЖС + + + 3300 89268289800

Коломна г 100 25 СХ ДС + + + 3500 89268289800

Коломна г 0 10 ЗП ИЖС + + + 3700 88007002062

Коломна г 100 40 СХ ДС + + + 6000 89268289800

Коломенский р-н
снт "Берёзка" 98 8 СХ ДС + - - 130 89264598177

снт "Кудрявцево" 100 6 СХ ДС + - + 220 89262460506

Комлево д 0 10 СХ ДС + - - 290 89153463796

снт "Кудрявцево" 100 8 СХ ДС + - + 370 89262460506

Подлужье с 0 6 ЗП ИЖС + - + 450 89268289800

Октябрьское с 0 15 ЗП ИЖС + + + 500 88007002062

Сычево д 0 8 ЗП ИЖС + + + 550 88007002062

Акатьево с 0 20 ЗП ИЖС + + + 600 88007002062

Ниж. Хорошово с 90 10 ЗП ИЖС + - - 600 89269066067

Непецино с 80 15 ЗП ИЖС + + - 650 89269066067

Санино д 100 20 ЗП ИЖС + + + 850 89262460506

Нов. Бобренево с 90 5 ЗП ИЖС + + + 950 89264598177

снт "Паново" 100 345 СХ ДС - - - 1000 89264598177

Семибратское д 0 15 ЗП ИЖС + - - 1000 89152759089

снт "Ижс" 90 20 ЗП ИЖС + + - 1000 89264598177
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

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Сумино, дом бревенчатый, 28 
кв.м., 15 соток, электричество, 
газ у соседей, в доме печь, сква-
жина, колодец.  Тел.: 8(49643)2-
33-85, 8-901-543-89-85.

• П-Посадский р-н, д. Ков-
ригино, 2 эт брус. дом. с ман-
сардой (114 кв. м). 4 комнаты, 
кухня, с/узел. Участок 15 сот., 
обработан, огорожен, беседка, 
фундамент под баню. Рядом 
лес, река. До ж/д станции 5-7 
мин. пешком. Цена: 2 900 000 р. 
Тел. 8 (901) 546-61-60.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Теренино, дом бревенчатый с 
кирпичной пристройкой, 49 кв.м., 
кухня, терраса, электричество, газ, 
колодец, участок 25 соток в соб-
ственности, огорожен, ухожен, сад, 
огород, теплица. Рядом магазин, 
школа, дет.сад, автобусная оста-
новка. Тел.: 8(49643)2-25-69.

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

Московская обл.

г. Железнодорожный
ГСК Советская ул 0 21 + 500 84955225081

ГСК-21 Южное Кучино мкр 0 69,8 - 580 84955225081

ГСК Автозаводская ул 3 20,4 - 620 84959724364

г. Клин
ГСК 50 лет Октября ул 2,7 20 - 450 84997293001

г. Коломна

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

ГСК Суворова ул 2,1 18,9 + 400 89269066067

г. Мытищи
ГСК-30 Олимпийский пр-кт 2,3 18 - 300 89652122362

г. Чехов
ГСК - 0 25 - 550 89636566013

г. Электросталь
ГСК-19 Горького ул 0 15,2 - 350 84957029587

ГСК -60 Журавлева ул 2,5 20 - 390 84957029587

ГСК Автомобильная ул 3 22 + 400 84957029587

г. Электроугли
ГСК - 2,5 19,2 - 300 84959724364

ГСК Полевая ул 2,5 24 - 450 84959724364
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Конт. телефон

Субботино д 65 14 ЗП ИЖС + - - 1500 84959718985

Криулино д 40 15 ЗП ИЖС + + + 2650 84959725686

 Подольский р-н
3п 60 9 ЗП ИЖС + + - 1400 89687081918

Семенково д 50 10 ЗП ИЖС + + - 2000 89671899681

Лопатино д 50 12 ЗП ИЖС + - + 2200 89032071845

Кресты д 50 15 ЗП ИЖС + + - 2300 89671899681

Красное п 35 1412 ЗП ИЖС + + + 7150 89671899681

 Пушкинский р-н
снт "Березка" 0 6 СХ ДС + + + 750 89257131879

снт "Здоровье" 0 6 СХ ДС + + + 3000 89267338508

Раменский р-н
Строкино с 30 11 ЗП ИЖС + + - 2400 84959724364

 Рузский р-н
Орешки д 68 25 ЗП ИЖС + + + 5300 84957029587

Солнечногорский р-н
снт "Калина" 53 6 СХ ДС + - - 580 89652122362

 Ступинский р-н
Ольгино д 55 520 ЗП ИЖС + + + 4300 89032069416

г. Троицк
Троицк г 20 23 ЗП ИЖС + + + 13000 89671902865

г. Чехов
Чехов г 50 6 СХ ДС + - + 600 89636566018

Чехов г 50 10 ЗП ИЖС + + + 1400 89637647309

Чехов г 55 6 ЗП ИЖС + + + 1700 89636566016

Чехов г 55 6 ЗП ИЖС + + + 1900 89636566016

Чехов г 50 10 ЗП ИЖС + + + 2000 89671902680

Чехов г 50 22 ЗП ИЖС + + + 2000 89671902680

Чехов г 50 4 ЗП ИЖС + + + 2100 89636566018

Чехов г 48 15 ЗП ИЖС + + + 2100 89636566013

Чехов г 50 21 ЗП ИЖС - + - 2150 89687081914

Чехов г 50 12 ЗП ИЖС + + - 2400 89671902680

Чехов г 50 10 ЗП ИЖС + + + 3000 89687081915

Чеховский р-н
Сергеево д 50 7 ЗП ИЖС + + - 500 89636566018

Филипповское д 70 10 ЗП ИЖС + + + 500 89636566018

Сенино д 55 20 ЗП ИЖС + - - 600 89671902680

Сенино д 65 20 ЗП ИЖС - - - 600 89636566018

снт "Лес. поляна" 0 6 ЗП ИЖС - - - 600 89636566018

Манушкино с 55 5 ЗП ИЖС + - + 750 89262460506

Игумново д 60 11 ЗП ИЖС + - - 800 89636566011

Покров д 50 11 ЗП ИЖС + + - 800 89671902680

Сенино д 60 20 ЗП ИЖС + - - 800 89636566011

Скурыгино д 0 6 ЗП ИЖС + + - 800 89687081915

Голыгино д 65 15 ЗП ИЖС + + + 850 89687081915

Стремилово с 80 15 ЗП ИЖС - - - 850 89671902680

Алферово д 50 25 ЗП ИЖС + + + 900 89687081918

Дулово д 55 10 ЗП ИЖС - - - 900 89636566013

Сенино д 60 20 ЗП ИЖС - - - 900 89636566016

снт "Муравей" 70 8 СХ ДС + - - 900 89636566013

Ермолово д 55 13 ЗП ИЖС + - - 950 89687081915

Талеж д 50 5 ЗП ИЖС + - + 950 89636566013

Шарапово п/о 45 25 ЗП ИЖС + + - 950 89636566016

Легчищево д 55 12 ЗП ИЖС + - - 1000 89032069735

Сенино д 65 20 ЗП ИЖС + - - 1000 89032069416

Слепушкино д 55 10 ЗП ИЖС + - + 1000 89687081915

Стремилово с 75 12 СХ ДС + - - 1050 89687081918

Алексеевка д 54 15 ЗП ИЖС - - - 1100 89636566018

Мерлеево д 75 11 ЗП ИЖС + + - 1100 89636566018
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